
ZARZĄDZENIE Nr 47/2018
Burmistrza Miasta Łowicza

z dnia 26 stycznia 2018 roku

w sprawie analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym miasta Łowicza

Na podstawie  art.  30 ust.  2 pkt  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
roku  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu  przestrzennym (Dz.  U.  z  2017  r.  poz.  1073)
zarządzam:

§ 1. Dokonać analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym miasta Łowicza
w  celu  oceny  aktualności  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania
przestrzennego  miasta  Łowicza  oraz  miejscowych  planów  zagospodarowania
przestrzennego z obszaru miasta Łowicza.

§ 2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Gruntami, Planowania Przestrzennego i Rolnictwa.

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta Łowicza

  Krzysztof Jan Kaliński


